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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR PORDENONE

Delibera DAD  del 03/02/2021
04/02/2021

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 16.875,04

 16.875,04

 45.865,24

 45.865,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.0.040 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - 
PARTE CORRENTE

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 16.875,04

 16.875,04

 28.990,20

 28.990,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR PORDENONE

Delibera DAD  del 02/02/2021
04/02/2021

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 1.041.068,16

 1.706.899,40

 1.706.899,40

 899.168,93

 4.312.967,73

 4.312.967,73

 4.312.967,73

 5.354.035,89

 1.060.924,66

 1.707.065,24

 1.707.065,24

 899.268,43

 4.313.398,91

 4.313.398,91

 4.313.398,91

 5.374.323,57

 1.273.787,76

 1.290.330,33

 1.290.330,33

 899.168,90

 3.479.829,56

 3.479.829,56

 3.479.829,56

 4.753.617,32

 1.273.787,76

 1.290.330,33

 1.290.330,33

 899.168,90

 3.479.829,56

 3.479.829,56

 3.479.829,56

 4.753.617,32

CAP.0.050 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - 
PARTE CAPITALE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da 
amministrazioni pubbliche

CAP.4100.010 TRASFERIMENTO STATALE - FONDI 
MIUR PER REALIZZAZIONE NUOVO EDIFICIO DI 
VIA INTERNA - CDR EDILIZIA SCOLASTICA

CAP.4200.010 TRASFERIMENTO REGIONALE PER 
CONTO DEL MIUR PER REALIZZAZIONE NUOVO 
EDIFICIO DI VIA INTERNA - CDR EDILIZIA 
SCOLASTICA

CAP.4200.015 TRASFERIMENTO REGIONALE PER 
ACCOLLO MUTUO DELLA PROVINCIA DI 
PORDENONE DA DESTINARE ALLA 
REALIZZAZIONE NUOVO EDIFICIO DI VIA INTERNA 
- CDR EDILIZIA SCOLASTICA

Totale Categoria 1 - Contributi agli investimenti da 
amministrazioni pubbliche

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 04.000.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0001

E 04.200.0001

E 04.200.0001

E 04.200.0001

E 04.200.0001

E 04.200.0000

E 04.000.0000

E 00.000.0000

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.041.068,16

 1.706.899,40

 1.706.899,40

 899.168,93

 4.312.967,73

 4.312.967,73

 4.312.967,73

 5.354.035,89

 19.856,50

 165,84

 165,84

 99,50

 431,18

 431,18

 431,18

 20.287,68

 1.273.787,76

 1.290.330,33

 1.290.330,33

 899.168,90

 3.479.829,56

 3.479.829,56

 3.479.829,56

 4.753.617,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR PORDENONE

Delibera DAD  del 03/02/2021
04/02/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 22.284,00

 22.284,00

 22.284,00

 22.284,00

 255,00

 255,00

 46.219,20

 46.219,20

 46.474,20

 46.474,20

 0,00

 0,00

 22.665,00

 22.665,00

 22.665,00

 22.665,00

 0,00

 0,00

 22.665,00

 22.665,00

 22.665,00

 22.665,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

CAP.4990.030 IMPOSTA REGIONALE SULLE 
ATTIVITÀ PRODUTTIVE (IRAP) – SU COMPENSI 
DIVERSI – CDR AFFARI GENERALI

Totale Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico 
dell'ente

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.5170.030 SPESE PER PRESTAZIONI 
PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE - SPESE PER 
LEGALI, ECC -  PER I SERVIZI DELL'EDR - CDR 
AFFARI GENERALI

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 22.600,00

 22.600,00

 22.600,00

 22.600,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.01.02

S 01.11.01.02

S 01.11.01.02

S 01.11.01.03

S 01.11.01.03

S 01.11.01.03

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 22.600,00

 22.600,00

 22.600,00

 22.600,00

 0,00

 0,00

 22.284,00

 22.284,00

 22.284,00

 22.284,00

 255,00

 255,00

 23.935,20

 23.935,20

 24.190,20

 24.190,20

 0,00

 0,00

 22.665,00

 22.665,00

 22.665,00

 22.665,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.600,00

 22.600,00

 22.600,00

 22.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR PORDENONE

Delibera DAD  del 03/02/2021
04/02/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 22.284,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.284,00

 46.474,20

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 51.274,20

 22.665,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.665,00

 22.665,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.665,00

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della 
rete dei servizi sociosanitari e sociali

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

CAP.9000.030 TRASFERIMENTI A COMUNI PER 
ATTIVITA' DEI CENTRI SOCIO EDUCATIVI E DEL 
VOLONTARIATO - CDR AFFARI GENERALI

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo 
della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 22.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.600,00

Codice

S 01.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.07.00.00

S 12.07.01.00

S 12.07.01.04

S 12.07.01.04

S 12.07.01.04

S 12.07.01.00

S 12.07.00.00

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

2023  Previsione 
attuale

 22.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.600,00

 22.284,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.284,00

 24.190,20

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 28.990,20

 22.665,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.665,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR PORDENONE

Delibera DAD  del 02/02/2021
04/02/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 67.022,95

 1.706.899,40

 1.706.899,40

 899.168,93

 460.973,02

 4.840.963,70

 84.494,39

 1.707.065,24

 1.707.065,24

 899.268,43

 463.358,08

 4.861.251,38

 60.000,00

 1.290.330,33

 1.290.330,33

 899.168,90

 427.178,99

 3.967.008,55

 60.000,00

 1.290.330,33

 1.290.330,33

 899.168,90

 427.178,99

 3.967.008,55

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di
terreni

CAP.24010.055 ACQUISTO DI MOBILI E ARREDI 
PER ISTITUTI SCOLASTICI  - CDR EDILIZIA 
SCOLASTICA

CAP.24100.005 REALIZZAZIONE NUOVO EDIFICIO 
DI VIA INTERNA FINANZIATO CON FONDI MIUR - 
CDR EDILIZIA SCOLASTICA

CAP.24100.010 REALIZZAZIONE NUOVO EDIFICIO 
DI VIA INTERNA FINANZIATO CON 
TRASFERIMENTO REGIONALE PER CONTO DEL 
MIUR - CDR EDILIZIA SCOLASTICA

CAP.24100.015 REALIZZAZIONE NUOVO EDIFICIO 
DI VIA INTERNA FINANZIATA CON 
TRASFERIMENTO REGIONALE PER ACCOLLO 
MUTUO DELLA PROVINCIA DI PORDENONE - CDR 
EDILIZIA SCOLASTICA

CAP.24100.020 REALIZZAZIONE NUOVO EDIFICIO 
DI VIA INTERNA FINANZIATA CON 
TRASFERIMENTO DALL'UNIONE TERRITORIALE 
DEL NONCELLO  - CDR EDILIZIA SCOLASTICA

Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e 
acquisto di terreni

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 60.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.000,00

Codice

S 04.00.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.02.00

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

2023  Previsione 
attuale

 60.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.000,00

 67.022,95

 1.706.899,40

 1.706.899,40

 899.168,93

 460.973,02

 4.840.963,70

 17.471,44

 165,84

 165,84

 99,50

 2.385,06

 20.287,68

 60.000,00

 1.290.330,33

 1.290.330,33

 899.168,90

 427.178,99

 3.967.008,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR PORDENONE

Delibera DAD  del 02/02/2021
04/02/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 4.840.963,70

 4.840.963,70

 4.840.963,70

 4.840.963,70

 4.861.251,38

 4.861.251,38

 4.861.251,38

 4.861.251,38

 3.967.008,55

 3.967.008,55

 3.967.008,55

 3.967.008,55

 3.967.008,55

 3.967.008,55

 3.967.008,55

 3.967.008,55

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

Codice

S 04.02.02.00

S 04.02.00.00

S 04.00.00.00

S 00.00.00.00

2023  Previsione 
attuale

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 4.840.963,70

 4.840.963,70

 4.840.963,70

 4.840.963,70

 20.287,68

 20.287,68

 20.287,68

 20.287,68

 3.967.008,55

 3.967.008,55

 3.967.008,55

 3.967.008,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

EDR PORDENONE

Delibera DAD  del 03/02/2021
04/02/2021

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 16.875,04

 16.875,04

 45.865,24

 45.865,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.0.040 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - PARTE CORRENTE

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

 16.875,04

 16.875,04

 28.990,20

 28.990,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00





Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

EDR PORDENONE

Delibera DAD  del 02/02/2021
04/02/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 67.022,95

 1.706.899,40

 1.706.899,40

 899.168,93

 460.973,02

 4.840.963,70

 4.840.963,70

 84.494,39

 1.707.065,24

 1.707.065,24

 899.268,43

 463.358,08

 4.861.251,38

 4.861.251,38

 133.737,88

 1.708.148,61

 1.708.148,61

 899.918,45

 465.792,47

 4.915.746,02

 4.915.746,02

 151.209,32

 1.707.231,08

 1.707.231,08

 899.367,93

 467.806,29

 4.932.845,70

 4.932.845,70

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

CAP.24010.055 ACQUISTO DI MOBILI E ARREDI PER ISTITUTI SCOLASTICI  - 
CDR EDILIZIA SCOLASTICA

CAP.24100.005 REALIZZAZIONE NUOVO EDIFICIO DI VIA INTERNA FINANZIATO 
CON FONDI MIUR - CDR EDILIZIA SCOLASTICA

CAP.24100.010 REALIZZAZIONE NUOVO EDIFICIO DI VIA INTERNA FINANZIATO 
CON TRASFERIMENTO REGIONALE PER CONTO DEL MIUR - CDR EDILIZIA 
SCOLASTICA

CAP.24100.015 REALIZZAZIONE NUOVO EDIFICIO DI VIA INTERNA FINANZIATA 
CON TRASFERIMENTO REGIONALE PER ACCOLLO MUTUO DELLA PROVINCIA 
DI PORDENONE - CDR EDILIZIA SCOLASTICA

CAP.24100.020 REALIZZAZIONE NUOVO EDIFICIO DI VIA INTERNA FINANZIATA 
CON TRASFERIMENTO DALL'UNIONE TERRITORIALE DEL NONCELLO  - CDR 
EDILIZIA SCOLASTICA

Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Codice

S 04.00.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.02.00

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

S 04.02.02.00

 67.022,95

 1.706.899,40

 1.706.899,40

 899.168,93

 460.973,02

 4.840.963,70

 4.840.963,70

 17.471,44

 165,84

 165,84

 99,50

 2.385,06

 20.287,68

 20.287,68

 133.737,88

 1.707.065,24

 1.707.065,24

 899.268,43

 465.421,23

 4.912.558,02

 4.912.558,02

 17.471,44

 165,84

 165,84

 99,50

 2.385,06

 20.287,68

 20.287,68



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

EDR PORDENONE

Delibera DAD  del 02/02/2021
04/02/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 4.840.963,70

 4.840.963,70

 4.840.963,70

 4.861.251,38

 4.861.251,38

 4.861.251,38

 4.915.746,02

 4.915.746,02

 4.915.746,02

 4.932.845,70

 4.932.845,70

 4.932.845,70

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Codice

S 04.02.00.00

S 04.00.00.00

S 00.00.00.00

 4.840.963,70

 4.840.963,70

 4.840.963,70

 20.287,68

 20.287,68

 20.287,68

 4.912.558,02

 4.912.558,02

 4.912.558,02

 20.287,68

 20.287,68

 20.287,68



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

EDR PORDENONE

Delibera DAD  del 03/02/2021
04/02/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 22.284,00

 22.284,00

 22.284,00

 22.284,00

 255,00

 255,00

 46.219,20

 46.219,20

 46.474,20

 46.474,20

 0,00

 0,00

 46.457,10

 46.457,10

 46.457,10

 46.457,10

 510,00

 510,00

 70.392,30

 70.392,30

 70.902,30

 70.902,30

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

CAP.4990.030 IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE (IRAP) – SU
COMPENSI DIVERSI – CDR AFFARI GENERALI

Totale Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.5170.030 SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE - 
SPESE PER LEGALI, ECC -  PER I SERVIZI DELL'EDR - CDR AFFARI GENERALI

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Codice

S 01.00.00.00

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.01.02

S 01.11.01.02

S 01.11.01.02

S 01.11.01.03

S 01.11.01.03

S 01.11.01.03

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

 0,00

 0,00

 22.284,00

 22.284,00

 22.284,00

 22.284,00

 255,00

 255,00

 23.935,20

 23.935,20

 24.190,20

 24.190,20

 255,00

 255,00

 46.457,10

 46.457,10

 46.712,10

 46.712,10

 255,00

 255,00

 23.935,20

 23.935,20

 24.190,20

 24.190,20



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

EDR PORDENONE

Delibera DAD  del 03/02/2021
04/02/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 22.284,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.284,00

 46.474,20

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 51.274,20

 46.457,10

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 51.257,10

 70.902,30

 9.600,00

 9.600,00

 9.600,00

 9.600,00

 9.600,00

 80.502,30

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e 
sociali

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

CAP.9000.030 TRASFERIMENTI A COMUNI PER ATTIVITA' DEI CENTRI SOCIO 
EDUCATIVI E DEL VOLONTARIATO - CDR AFFARI GENERALI

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi 
sociosanitari e sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Codice

S 01.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.07.00.00

S 12.07.01.00

S 12.07.01.04

S 12.07.01.04

S 12.07.01.04

S 12.07.01.00

S 12.07.00.00

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

 22.284,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.284,00

 24.190,20

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 28.990,20

 46.712,10

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 51.512,10

 24.190,20

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 4.800,00

 28.990,20
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